
平成 23 年 3 月 16 日 

御客様 

仕入先様 

関係各社 各位 

 

日本パーソナルコンピューター株式会社 

代表取締役 服部 隆彦 

 

お詫びとご報告 

 

3 月 11 日に発生致しました「平成 23 年（2011 年）東北地方太平洋沖地震」によって、

東日本地区各所において未曾有の被害がもたらされました。 

御客様、仕入先様及び関係各社の皆様におかれまして被災された方々には、謹んでお見

舞いを申し上げます。 

 

弊社におきましては、社員全員の無事が確認されております事をご報告申し上げるとと

もに、3 月 14～15 日の両日において本社並びにテクニカルセンターの業務が滞り、御客様

にご心配をお掛けすることとなりました事、誠に申し訳なく深くお詫び申し上げます。 

 

本日より通常業務を開始いたしておりますが、関東圏における計画停電に伴い、弊社内

の設備及び電子機器類の使用が大幅に制限される可能性がある事、また公共交通機関等の

利用制限により出勤がままならず自宅待機を強いられている社員がある事等により、一部

の業務について引き続きご迷惑をお掛けすることが予想されます事、重ねてお詫び申し上

げます。 

 

弊社の業務体制につきましては、できるだけ速やかに回復させ、皆様への影響を最小限

に留めるべく努めて参りますので、ご理解、ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以 上 


